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16 forventningsfulle Rotarianere hadde møtt opp til det første møte etter sommerferien. 

Mona kunne fortelle at Hans Martin hadde spurt om ordet samt at Brit skulle ha 3 minutt. 

Hans Martin var først ut. Han kunne fortelle at Tone Kolbenstvedt hadde overlatt ansvaret 

vedrørende ungdomsutvekslingen til Marius Tannum. Marius er medlem av Horten RK og 

Hans Martin mente det var bra da han ikke var langt vekk hvis vi ønsket personlig kontakt. 

Tone hadde blitt assisterende guvernør for Agder Aust. 

Som før når Brit har 3 minutt er det tankevekkende og aktuelt.  

Denne gangen var tema Koronasituasjonen. Som mange i Norges land tilbrakte også Brit 

noen dager på hytta i begynnelsen av mars. Nydelig vær med supre preparerte skiløyper 

gjorde tank på påskeferie samen med familien til glede.  

Tenk hvor hyggelig det skulle bli og med slike omgivelser som de har rundt seg i Valdres. Ble 

det slik? 

 Bare noen dager etter var ikke bare Norge forandret men store deler av Europa. Vi kan vel 

også ta med Verden. Alt ble stengt ned. Fra skoler, frisører, bakerier, restauranter og 

hytteturen som nesten er en folkerett i Norge ble også forbudt. Vi måtte holde oss hjemme. 



Det var først i mai som det igjen var mulig med opphold i annen kommune enn hjemsteds 

kommunen. Godt var det da at vinteren varte noe lengre i år enn normalt så det var mulig å 

få fine turer selv om kalenderen viste mai. 

 Som den ansvarsfulle dame Brit er var turene med hunden av den forsiktige type. Hun skulle 

ikke komme til skade slik at helsevesenet skulle bli belastet med mulige benbrudd.  

Det gikk heldigvis bra og nå er vi tilbake til nesten det normale. Håper vi ikke får nedlukking 

av samfunnet igjen. 

Tema for møte var» Slik ble våren og sommeren 2020. Sosialt samvær med utveksling av 

erfaringer» I kort tekst betydde dette «Prat rundt bordene».   

Presidenten utfordret oss til å tenke gjennom hva vi som klubb kunne gjøre hvis vi fikk ny 

rettledning for deltagerantall.  

Vi var alle enige i at det å ha ukentlig kontakt var viktig. Det kunne være i form av nettmøter, 

peismøter eller helst i vårt lokale i Stokkehallen. Vi mente at med litt omplassering av bord 

så ville vi klare grensen som regjeringen setter til møter. Hvis vi måtte ty til nettmøter så 

måtte de være av kortere varighet enn et vanlig Rotarymøte da det var lett å bli passiv og 

dermed falle av. Det ble foreslått at vi skulle avsette et klubbmøte til opplæring i å koble seg 

opp på Team som er det programmet som det er ønske om å bruke. Distrikt 2290 ønsker at 

klubbene tar i bruk ZOOM men ifølge Thomas er dette ikke gratis derfor mener både han 

samt Hans Martin at det vi har brukt til nå er det vi bør fortsette med. 

Presidenten takket for engasjementet samt at været var slik at vi kunne ha møte ute i de 

vakre omgivelsene det er på Bygdetunet.  
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